ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «05» апреля 2019 г.                             п. Вишневка                                         № 28

	Об  изменении вида разрешенного

использования земельного участка

 С целью приведения вида разрешенного использования земельного участка площадью  6 кв.м с кадастровым номером 34:23:140001:927 в соответствие с видами разрешенного использования земельных участков, предусмотренными классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 N 540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", руководствуясь ст.11  Земельного Кодекса РФ,  Уставом  Степновского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области,

1. П О С Т А Н О В Л Я Ю:

2. Изменить  вид разрешенного использования земельного участка  площадью  6 кв.м с кадастровым номером 34:23:140001:927 с вида разрешенного использования: «для размещения газопровода с кадастровым номером 34:23:140001:634, для иных видов использования, характерных для населенных пунктов» на вид разрешенного использования: «Коммунальное обслуживание - для размещения газопровода с кадастровым номером 34:23:140001:635.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского

сельского поселения                                                                                   А.Г. Егоров

Рег. №28/2019г.